PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO COM VISTA À ADMISSÃO DE 1 (UM)
TÉCNICO SUPERIOR, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO A TERMO INCERTO PARA

A PLATAFORMA INTERDISCIPLINAR ARTE E TECNOLOGIA- CT-20/2025 – Aquisição

Imagem – PI-AT

PROPOSTA DE DECISÃO

A Comissão de Seleção, nomeada por despacho reitoral de 15 de abril de 2025, em cumprimento
do n.º 1 do artigo 16.º do Regulamento relativo às carreiras, ao recrutamento e aos contratos de
trabalho de pessoal não docente e não investigador em regime de contrato de trabalho da
Universidade Nova de Lisboa (Regulamento n.º 577/2017, de 13 de outubro, publicado no Diário da
República, 2.ª série, n.º 210, de 31 de outubro), torna público que, após aplicação dos métodos de
seleção constantes da Ata n.º 1, ficou selecionado em primeiro, a seguinte candidato:

• Fernanda Barroso B. de Carvalho

Lisboa, 29 de maio de 2025

A Comissão de Seleção,

Presidente

___________________________

Professora Doutora Márcia Gomes Vilarigues

Vogais Efetivos

___________________________

Mestre Raquel Ludovina Menezes Estrompa

___________________________

Mestre Lúcia Maria Leitão Castanheira

monica.ribeiro
Homologo.

		2025-06-12T15:46:10+0100
	[Assinatura Qualificada] João de Deus Santos Sàágua